
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2009

Herren 60 - Bezirksliga A (6er) Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG-TCW Dietzenbach MSG 7 14:0 126:21 112:26 776:409
2 Rosenhöhe Offenbach 7 12:2 93:54 87:51 736:561
3 TC Götzenhain 7 10:4 98:49 93:47 724:526
4 TC Dietesheim 7 8:6 84:63 77:61 645:547
5 TC Maintal II 7 6:8 57:90 59:84 588:707
6 DJK Bürgel Offenbach 7 4:10 53:94 55:86 602:703
7 SG-TCW Dietzenbach MSG II 7 2:12 37:110 37:102 432:740
8 Isenburger TC II 7 0:14 40:107 38:101 442:752

Spielleiter
Manfred Schlums, 63633 Birstein, Tannenweg 24
Tel: / Fax: / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 16.05.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
Isenburger TC II
Rosenhöhe Offenbach
SG-TCW Dietzenbach MSG

TC Dietesheim
TC Maintal II
DJK Bürgel Offenbach
SG-TCW Dietzenbach MSG II

13:8
9:12
18:3
21:0

Sa. 23.05.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

DJK Bürgel Offenbach
TC Maintal II
TC Dietesheim
SG-TCW Dietzenbach MSG II

Isenburger TC II
TC Götzenhain
SG-TCW Dietzenbach MSG
Rosenhöhe Offenbach

15:6
3:18
3:18
5:16

So. 07.06.2009 10:00 SG-TCW Dietzenbach MSG TC Maintal II 18:3
Sa. 13.06.2009 09:00 Isenburger TC II Rosenhöhe Offenbach 7:14
So. 14.06.2009 09:00 TC Dietesheim SG-TCW Dietzenbach MSG II 21:0
Sa. 20.06.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Maintal II
SG-TCW Dietzenbach MSG II
Rosenhöhe Offenbach
DJK Bürgel Offenbach

TC Dietesheim
Isenburger TC II
TC Götzenhain
SG-TCW Dietzenbach MSG

9:12
14:7
12:9
2:19

Sa. 04.07.2009 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Dietesheim
TC Götzenhain
TC Maintal II
SG-TCW Dietzenbach MSG

DJK Bürgel Offenbach
Isenburger TC II
SG-TCW Dietzenbach MSG II
Rosenhöhe Offenbach

15:6
15:6
14:7
16:5

Sa. 11.07.2009 09:00 TC Götzenhain DJK Bürgel Offenbach 17:4
Sa. 22.08.2009 09:00

09:00
09:00
09:00

Rosenhöhe Offenbach
DJK Bürgel Offenbach
SG-TCW Dietzenbach MSG II
Isenburger TC II

TC Dietesheim
TC Maintal II
TC Götzenhain
SG-TCW Dietzenbach MSG

12:9
10:11
3:18
0:21

Sa. 29.08.2009 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Maintal II
TC Dietesheim
SG-TCW Dietzenbach MSG
DJK Bürgel Offenbach

Rosenhöhe Offenbach
Isenburger TC II
TC Götzenhain
SG-TCW Dietzenbach MSG II

5:16
16:5
13:8
13:8

nu.Dokument 013, erstellt am 18.07.2024 08:22 | Seite 1


